川越市文化芸術振興・市民活動拠点施設  指定管理者NeCST　宛

次のとおり　仮予約　／　利用　／　利用変更　したいので申請します。

ふりがな

団体名

住所/電話番号

ふりがな

代表者氏名
　利用責任者氏名
　又は担当者氏名

住 　 所
※団体の住所と異なる

場合のみご記入ください。

電話番号
※団体の電話番号と異なる
場合のみご記入ください。

　FAX

電子メール

利用人数

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
□夜間（18時～22時）

□午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
□全    日  （ 9時～22時）

人

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
□夜間（18時～22時）

□午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
□全    日  （ 9時～22時）

人

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
□夜間（18時～22時）

□午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
□全    日  （ 9時～22時）

人

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
□夜間（18時～22時）

□午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
□全    日  （ 9時～22時）

人

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
□夜間（18時～22時）

□午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
□全    日  （ 9時～22時）

人

　□会議　□勉強会・セミナー　□集会・講演会　□着付け　□華道・茶道　□楽器練習

【　新規申請　】 【　変更申請　】

上記のとおり利用申請いたします。 上記のとおり変更利用申請いたします。

申請日：平成　　　　年　　　　　月　　　　日 申請日：平成　　　　年　　　　　月　　　　日

特別の設備等

利用目的

ご署名

□代表者　　　□利用責任者□代表者　　　□利用責任者

ご署名

□銀行振込希望

□窓口現金払い

□他施設利用なし

□他施設同時利用あり

＊＊＊＊下記欄は仮予約申請の際は記入しないでください＊＊＊＊

　□利用する　　　□利用しない　附属設備

記入日：平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

特記事項又は備考欄【お支払について】 【同時利用について】

　　　年 　　月　　 日 （　　）

□大ホール （□1階席のみ 　□全席）
□リハーサル室　　　□活動室　[    　　]
□会議室　[    　 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

　　　年 　　月　　 日 （　　）

□大ホール （□1階席のみ 　□全席）
□リハーサル室　　　□活動室　[    　　]
□会議室　[    　 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

利用年月日（曜日） 利用施設

　□利用する　　　□利用しない

　　　年 　　月　　 日 （　　）

　市民活動・生涯学習施設、男女共同参画推進施設
を利用する場合の主たる対象

　□区域内　（　　　　　　　　　　　　　　）　□区域外
　※区域内：　川越市、坂戸市、鶴ヶ島市、日高市、川島町、毛呂山町及び越生町

　□無料　　　□有料（入場料等の最高額：　　　　　　　　　　　　円）

　□一般　　　□関係者　　　□招待　　　□整理券

ホール又は
リハーサル室の入場方法等

催物名称
（案内表示名）

　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

電話
番号

〒

利
用
施
設

□大ホール （□1階席のみ 　□全席）
□リハーサル室　　　□活動室　[    　　]
□会議室　[    　 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

　　　年 　　月　　 日 （　　）

□大ホール （□1階席のみ 　□全席）
□リハーサル室　　　□活動室　[    　　]
□会議室　[    　 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

利用時間・区分

　　　年 　　月　　 日 （　　）

□大ホール （□1階席のみ 　□全席）
□リハーサル室　　　□活動室　[    　　]
□会議室　[    　 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

　□コンサート・興業・発表会（　□音楽　□舞踊　□演劇　）　□式典　□リハーサル

川越市文化芸術振興・市民活動拠点施設

仮予約　／　利用　／　利用変更　許可申請書

申
請
者

〒

市

受付日 受付担当

仮 /

申請 /

川越市文化芸術振興・市民活動拠点施設  指定管理者NeCST　宛

次のとおり　仮予約　／　利用　／　利用変更　したいので申請します。

ふりがな

団体名

住 　 所

ふりがな

代表者氏名
　利用責任者氏名
　又は担当者氏名

住 　 所
※団体の住所と異なる

場合のみご記入ください。

電話番号
※団体の電話番号と異なる
場合のみご記入ください。

　FAX

電子メール

利用人数

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
☑夜間（18時～22時）

□午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
□全    日  （ 9時～22時）

25　人
仕込み

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
□夜間（18時～22時）

□午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
☑全    日  （ 9時～22時）

1500　人
本番

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
□夜間（18時～22時）

☑午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
□全    日  （ 9時～22時）

活1：120人
会1：70人
会2：40人

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
□夜間（18時～22時）

□午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
□全    日  （ 9時～22時）

人

□午前（ 9時～12時）
□午後（13時～17時）
□夜間（18時～22時）

□午前午後（ 9時～17時）
□午後夜間（13時～22時）
□全    日  （ 9時～22時）

人

　□会議　□勉強会・セミナー　□集会・講演会　□着付け　□華道・茶道　□楽器練習

【　新規申請　】 【　変更申請　】

上記のとおり利用申請いたします。 上記のとおり変更利用申請いたします。

申請日：平成　　　　年　　　　　月　　　　日 申請日：平成　　　　年　　　　　月　　　　日

記入日：平成　　28　年　　●　月　　●　日

川越市文化芸術振興・市民活動拠点施設

仮予約　／　利用　／　利用変更　許可申請書

申
請
者

主催者となる団体名をご記入ください。

団体の代表者のお名前 催事の担当者のお名前
※代表者と同じ場合、ご記入は不要です。

〒●●●-●●●●
請求書などの書類の郵送先となる利用責任者の住所です。団体の住所と同じ場合は、ご記入は不要です。

今後連絡させていただく番号
※団体の電話番号と同じ場合、ご記入は不要です。

今後連絡させていただく番号

〒●●●-●●●●

主催者となる団体の所在地をご記入ください。
電話
番号

催事担当者のメールアドレス（添付ファイルの送受信ができるアドレスをご記入ください）

利用年月日（曜日） 利用施設 利用時間・区分

利
用
施
設

　平成28年 4月　15日（金）

☑大ホール （☑1階席のみ 　□全席）
□リハーサル室　　　□活動室　[    　　]
□会議室　[    　 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

　平成28年 4月　16日（土）

☑大ホール （□1階席のみ 　☑全席）
☑リハーサル室　　　□活動室　[    　　]
□会議室　[    　 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

　平成28年 4月　16日（土）

□大ホール （□1階席のみ 　□全席）
□リハーサル室　　　☑活動室　[ 　1 　]
☑会議室　[ 1, 2 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

　　　年 　　月　　 日 （　　）

□大ホール （□1階席のみ 　□全席）
□リハーサル室　　　□活動室　[    　　]
□会議室　[    　 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

　　　年 　　月　　 日 （　　）

□大ホール （□1階席のみ 　□全席）
□リハーサル室　　　□活動室　[    　　]
□会議室　[    　 ]　□音楽室　[  　    ]
□和室　　　　　　　　□研修室　[　　　　]

利用目的

　☑コンサート・興業・発表会（　☑音楽　□舞踊　□演劇　）　□式典　□リハーサル

　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　附属設備 　☑利用する　　　□利用しない 特別の設備等 　☑利用する　　　□利用しない

催物名称
（案内表示名）

催物の正式名称をご記入ください。
※ご希望の方は、デジタルサイネージに表示させていただきます。

ホール又は
リハーサル室の入場方法等

　□無料　　　☑有料（入場料等の最高額：　　　5,500　　　　　　円）

　☑一般　　　□関係者　　　□招待　　　□整理券

　市民活動・生涯学習施設、男女共同参画推進施設
を利用する場合の主たる対象

　☑区域内　（　　　川越市　　　）　　　　　□区域外
　※区域内：　川越市、坂戸市、鶴ヶ島市、日高市、川島町、毛呂山町及び越生町

【お支払について】 【同時利用について】 特記事項又は備考欄
□窓口現金払い □他施設同時利用あり 大ホールの特別設備やその他イレギュラー事項など

重要な情報があればご記入ください。☑銀行振込希望 ☑他施設利用なし

＊＊＊＊下記欄は仮予約申請の際は記入しないでください＊＊＊＊

ご署名 ご署名

□代表者　　　☑利用責任者 □代表者　　　☑利用責任者

団体の電話番号

備品のご利用有無についてご記入ください。

別紙備品一覧をご参照ください。

市

受付日 受付担当

仮 /

申請 /

記入例

該当する申請区分に○をつけてください。

本申請確定後、変更申請をおこ

なった場合のみご記入ください。

仮予約段階ではご記入は不要です。

本申請の際にご記入ください。

施設のご利用料金の判断基準となります。

正確にご記入ください。

※市民活動、男女共同施設をご利用の場合は、

申込者ではなく催事の主催者となる団体の所在地

にて判断します。

該当するところにチェックをお入れください。